2022 年 7 月 14 日

各 位

株式会社 ROI

代表取締役社長 山口敬人

執行役員制度の導入及び執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2022 年 7 月 1 日開催の臨時取締役会にて執行役員制度の導入を決議し、以下の

とおり執行役員を選任しましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

今後の当社を取り巻く事業環境への迅速な対応及び機動的な事業展開に備え、業務執行体

制を強化することを目的として、執行役員制度を導入いたします。

２．執行役員制度の内容

（１）執行役員は取締役会で選任いたします

３．執行役員制度導入日

2022 年 7 月 1 日

４．執行役員就任日

2022 年 7 月 1 日

５．就任執行役員

以上

【本件に関するお問い合わせ】

■株式会社 ROI （担当：広報、Email：pr@j-roi.com）

新　　　職 氏　　　名

執行役員　営業本部長 小林　正博

執行役員　メディア本部副本部長 黒木　勝巳

mailto:pr@j-roi.com